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Uttalelse til 2. gangs begrenset høring av forslag til reguleringsplan for 
Heiveien Sør i Risør kommune 

Vi viser til oversendelse datert 29.11.24 fra Risør kommune med vedtak om å legge forslag til 
detaljregulering for Heiveien Sør ut til nytt begrenset offentlig ettersyn. 
 
Bakgrunn 

- Planforslaget ble lagt ut til offentlig ettersyn første gang vinter 2023, og vi uttalte oss til dette 
i brev av 23.02.2023.  

- Planforslaget som i hovedsak tilsvarte høringsforslaget fra 2023 ble lagt ut på ny høring 
07.06.24 da Statsforvalteren opphevet (22.02.2024) kommunestyret sitt vedtak av planen 
15.06.2023. Vi uttalte oss til dette i brev av 19.09.2024. 

 
Innspill fra Statsforvalteren  
Vi viser til faglige råd i ovennevnte brev om å ta ut området BKS av planforslaget og regulere dette til 
friområde. Statsforvalteren har ingen øvrige merknader til planforslaget som nå er lagt ut til 
begrenset offentlig ettersyn, da BKS er tatt ut av plankartet og arealene er innlemmet i friområde 
GF2.   
 
 
  Med hilsen 
 
Heidrun Flognfeldt Andreassen (e.f.) 
seniorrådgiver 
Seksjon plan 

  
 
Heidi Johansen 
seniorrådgiver 
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Dato: 20.12.2024
Vår ref: 21/18946-11
Deres ref: 21/2598-124
Saksbeh.: Frode Amundsen

Risør kommune - innspill ved begrenset høring - detaljreguleringsplan for området sør for 
Heiveien

Viser til oversendelse 29.11.2024.

Saken gjelder begrenset høring av detaljreguleringsplan for området sør for Heiveien i Risør 
kommune. I oversendelse er det opplyst at endringene i planforslaget består hovedsakelig i at 
området for rekkehus, BKS, ved kollen midt i området, tas ut og at eneboligtomtene istedenfor 
kan bebygges med rekkehus. Det er vedlagt revisjoner av planbeskrivelse, plankart og 
bestemmelser.

Innspill fra Agder fylkeskommune
Slik fylkeskommunedirektøren vurderer saken er endringene i hovedsak i tråd med våre råd og 
innspill tidligere i saken: "Fylkeskommunedirektøren gir faglig råd i saken om å større grad 
vektlegge områdets verdi som lekeareal. Dette kan for eksempel gjøres ved å endre 
byggeområde BKS til grøntstruktur, slik at kollen i størst mulig grad kan bevares." 
Fylkeskommunedirektøren har ingen nye innspill i saken.

Med hilsen

Ingvild Nina Skjong Frode Amundsen
Avdelingsleder Rådgiver
Plan Plan

  

        
     

Brevet er godkjent elektronisk. 
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Innspill til Begrenset høring om Detaljreguleringsplan for området sør for Heiveien, med frist 
07.01.2025

Fra: Lucy Moffatt på vegne av Rødt Risør

Slagordet for Kommuneplanens samfunnsdel 2023-2035 er «Sammen om et bærekraftig og 
levende samfunn». Allerede i innledningen settes det sterkt fokus på økologisk bærekraft og 
en nevner behovet for «endring og omstilling» i møte med klimaendringer og 
naturutfordringer. Jeg siterer: «I denne planperioden vil hvilke valg vi tar i samfunnet 
knyttet til klima og natur være helt avgjørende for om vi klarer å bevare verdens natur og 
dermed ressursgrunnlaget slik vi kjenner det i dag... Vi i Risør må ta vår del av dette 
ansvaret».1

I den nye versjonen av planforslaget til utbygging i Heiveien sør understrekes det at 
prosjektet er i tråd med Kommuneplanens samfunnsdel, men det er mildt sagt merkelig at 
en da velger å sitere slagordet fra den forrige Kommuneplanens samfunnsdel (2019–2030), 
der fokuset var på vekst («Vi skal vokse – gjennom samarbeid og attraktivitet»). 
Miljøspørsmålet ble heller ikke diskutert der – vel å merke fordi «bystyret [har] fattet vedtak 
i prosessen om at det skal utarbeides en egen tiltaksplan for dette viktige temaet.»2

Da det nye slagordet ble diskutert i 2023, forklarte kommunedirektøren hvorfor det var 
viktig å sette søkelyset på klima og natur: «Gjennom å ha en bevisst holdning til klima og 
natur vil vi legge vekt på framtidstro, endringsvilje og evne til å verdsette eksisterende 
verdier i naturen, vår verneverdige bygningsmasse, boligområder og kulturlivet i kommunen 
vår», står det.3

Hvor er «endringsvilje(n) og evne(n) til å verdsette eksisterende verdier i naturen» i planene 
for Heiveien sør? Jeg erkjenner at utbyggeren har justert planene noe etter kritikk fra både 
kommunen, fylkeskommunen og statsforvalteren. Dette prosjektet kommer likevel til å 
være et stort inngrep i en hundremeterskog som har stor betydning både for dem som lever 
i området og andre som bruker det veletablerte stinettverket i skogen som snarvei (særlig 
skolebarn). 

Utbyggeren påpeker at det skal bevares «mest mulig grøntareal til felleskapet». Men 
realiteten er at det bare skal være et tynt grønt belte mellom de nye rekkehusene og de 
eksisterende boligene, særlig de i Skauveien og Rogneveien. «Skogsområdet i sin helhet vil 
bli annerledes», som det står i planbeskrivelsen.4 Til og med WSPs naturmangfoldvurdering5, 
basert på et kort besøk i slutten av april etter en uvanlig hard vinter i Risør, påpeker at «det 
foreslås å etablere enda flere boliger som vil øke belastning på skogen ytterligere. Da kan 

1 Kommuneplanens samfunnsdel 2023 - 2035, s. 2)
2 Kommuneplan. 2019 - 2030. Samfunnsdelen s. 2)
3 Aust Agder Blad 03.02.2023: «Nå vil han forkaste visjonen om at «Vi skal vokse»
4 Heiveien sør-Detaljregulering. Planbeskrivelse – 16.05.2023, Revidert 15.11.2024, s. 27
5 WSPs naturmangfoldsvurdering: Notat ved Mathias Jerspeth, biolog. Rapporten røper ellers sin egen 
utilstrekkelighet. Jeg siterer: «Det er mange arter både truede og vanlige som er vanskelig å påvise siden de 
enten har sjeldne og periodiske forekomster, at det er for ressurskrevende å påvise dem (tid, penger, og kun 
spesialister som kan påvise arten).» Anbefalinger, s. 9.



naturkvalitetene bli så dårlige at området hverken har naturverdi eller at noen vil bruke det 
til rekreasjon.»6

Siden alle – inkludert utbyggeren – erkjenner at skogen er hyppig brukt både for friluftsliv og 
som snarvei, er det vanskelig å forstå hvorfor det må bygges akkurat her. Det hjelper sikkert 
ikke at naturmangfoldvurderingen omtaler skogen som «preget av høy grad av slitasje. 
Søppel og fremmede arter er gjennomgående».7 En beskrivelse beboerne, med rette, 
reagerte kraftig på.   

I planbeskrivelsen står det at «tilgangen til grøntområder i nærområdet anses som god». 
Det er vanskelig å se akkurat hvilke grøntområder man refererer til her. Hvilke områder i 
umiddelbar nærhet kan by på de samme mulighetene til friluftsliv og trygg barnelek som 
skogen i Heiveien sør? Nyere forskning viser at nærnaturområder og nærturer er avgjørende 
for å få folk i bevegelse. De har m.a.o. betydning for folkehelsa. Og med nærturer mener 
man 7 – 8 minutters gangtid, eller 300 – 500 m fra boligen. «Det viser seg at hvis et 
grøntområde lå særlig mye lenger unna enn det, så kunne mer enn 50 prosent av brukerne 
falle fra.»8 Kort sagt, ved å bygge ned denne lille skogen, tar man bort en arena som bidrar 
til at Risør når nasjonale mål i folkehelsearbeidet. Dette kommer særlig til å påvirke de 
eldste og de yngste i området, som ikke er i stand til å gå så veldig langt.

Selv om kommunen har som mål å øke Risørs attraktivitet som helårsby ved å legge til rette 
for økt boligbygging, er det ingenting som tilsier at det må bygges ut akkurat her. 
Boligtettheten i dette området er en av de høyeste i kommunen. Beboerne i blokkene har 
ingen annen uteplass enn skogen. Den er i realiteten hagen deres. Hvis vi velger å beholde 
skogen i sin helhet, blir det ikke bare til fordel for dem og naboene i Skauveien og 
Rogneveien: de framtidige naboene i de 55 nye leilighetene som snart skal bygges i den 
gamle livbeltefabrikken kommer sikkert til å sette pris på å ha dette lille stykket natur i 
nærheten også.

Hva så er argumentet for å bygge – bortsett fra at utbygging er vedtatt tidligere? Når man 
veier dette opp mot tapet for alle dem som kommer til å miste et kjent og kjært område, og 
som har kjempet hardt for å bevare det, er det svært vanskelig å la seg overbevise at det 
virkelig er behov for dette prosjektet.

6 Ibid. s. 9
7 WSPs naturmangfoldsvurdering, s. 1
8 Webinar om nærturområder, Helsedirektoratet og NMBU. 30.11.2022. Innlegg: «Faktorer som påvirker 
bruken av nærturområder, Kine Halvorsen Thoren, professor emerita ved LANDSAM, NMBU. 
https://players.brightcove.net/6267592536001/default_default/index.html?videoId=6316308306112
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Innspill til begrenset høring av Reguleringsplan for området Heiveien sør
Arkivsak-dok. 21/2598-111. Saksbehandler Heidi Rødven

Innledning
Hele næringslivet i Norge er i utvikling på mange forskjellige områder, fra fagkunnskap og 
digitalisering til stadig sterkere bærekrafts- og miljøkrav, sier Næringssjef Brønlund til AAB 2.11.24, 
og fortsetter: Man må rett og slett ha miljøaspektet lenger frem i panna! 
Som vi tolker dette, må både politikere og næringslivet ha med disse ordene inn i 2025. Da følger det 
også at politikerne overtar gamle saker der tidligere politikere gjorde feil. Kanskje er saken om å 
bygge ned skogen sør for Heiveien en slik sak.

Befaring. Vi er svært fornøyd med at Miljø og teknisk utvalg (heretter MTU) vil foreta befaring i 
området. Dessverre kom vinteren akkurat nå i januar når både møte og muligens befaring skal finne 
sted. Dette gjør at politikerne i MTU ikke får så godt overblikk over skogen som man trenger for å 
danne seg et bilde av hva utbygging vil ha å si for naturtapet i området. Nå har vi oppdatert vår åpne 
Facebook-side Bevar naturområdet «Sør for Heiveien». Under Bilder vil du kunne foreta en virtuell 
vandring i skogen og samtidig få med deg info som er hengt opp på steder av spesiell betydning. Det 
kan være av betydning for helhetsinntrykket.

Vi etterlyser å se nødvendigheten av utbyggingsplanene for Heiveien sør i sammenheng med 
utredning av befolkningsutviklingen i Risør kommune. Så vidt vi vet er det ikke gjort noen utredning 
av befolkningstilveksten i kommunen. Tendensen ser ut til at den har stagnert eller gått ned.

Vi har lenge savnet at politikerne har konkret kunnskap om hva Risør trenger av byggevirksomhet i 
løpet av de nærmeste årene. Fordi vi synes en slik faktabasert kunnskap er nødvendig å ha med seg i 
behandlingen av planene for naturområdet sør for Heiveien, både for oss som er engasjert i saken og 
dere politikere, så har vi på eget initiativ jobbet med det vi har kalt «Faktagrunnlag for en helhetlig 
vurdering av boligmarkedet i Risør 2025-37». Kort oppsummert viser denne følgende resultat akkurat 
nå: Rundt 317 leiligheter, 36 eneboliger / eneboliger i rekke samt rundt 29 tomter.
I tillegg kommer fortløpende salg av boenheter i pågående byggeprosjekter samt
resultat av innspill til arealplanarbeidet, og resultat av planvask av tidligere godkjenninger.
Sett under ett, også hvis vi ser bort fra idéen om en ny bydel på Krana, gir dette et resultat opp mot 
500 varierte boligenheter i planperioden 2025 – 2037!

Vi mener MTU bør sette spørsmålstegn ved om planene for utbygging av naturtomten er 
bærekraftig. 
Bærekraftig utbygging defineres med at man gir noe tilbake hvis det samtidig blir et tap for bo-
miljøet. Hva gir utbyggingen av naturområdet Heiveien tilbake, unntatt noen få boliger som 
Risør absolutt ikke trenger? Ingen ting så vidt vi kan se. I stedet mister vi et verdifullt lite 
naturlandskap samtidig som kommunen har flere hundre boliger tilgjengelig i planperioden 
2025 – 2037, se vedlegget «Faktagrunnlag for en helhetlig utredning av boligmarkedet i Risør 
2025-37». Til sammenligning vises det til utbyggingene på gamle fabrikktomter som Flisvika 
Brygge og Risørholmen, hvor det offentlige også har fått mye igjen for utbyggingen, og ingen 
natur har gått tapt hverken for disse eller utbyggingene som kommer på Livbeltefabrikken og 
tidligere Hødnebø Møbelfabrikk, alle forlatte industriområder.

For folkehelsa vil utbyggingen kun ha negative konsekvenser. Hvordan dette kommer til å slå 
ut både for ungene, barnefamiliene og de eldre har svært mange av oss som blir berørt, 
belyst gjennom høringer og avisinnlegg nå i over tre år. 
Vi kan jo bare ane hvordan helseproblemene vil slå ut for menneskene som bor aller tettest 
rundt dette naturområdet, denne skogen, under selve utbyggingen! Barn, unge og gamle vil 
daglig, i ukesvis og månedsvis bli utsatt for støy og forurensning av hjullastere, 
gravemaskiner, sprengningsarbeider og den intense lyden fra fjellboremaskiner som må til 
for å forme landskapet fra naturlige søkk og høyder til en stor flat tomt høyt hevet over 
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omkringliggende hus. Dalen gjennom skogen der stien og bekken går blir fylt med store 
steinmasser. Man må sitte i hjemmene sine og se meterhøye grusvegger reise seg mot store 
deler av boligene, rasering av gammel skog med furuer, en del gran og lauvskog med de 
truede artene ask og lind, habitat for dyr, insekter og fugler - og et kjærkomment mål for en 
tur, for å nyte en snarvei til og fra skole, jobb, butikk – alt vil bare forsvinne foran øynene 
våre. 
Som resultat blir man sittende på utstilling for sine nye naboer høyt oppe. Hva dette over tid 
vil ha å si for den generelle mentale helsen, det kan ingen måle. Det eneste vi kan si sikkert, 
er at utbyggingen av naturområdet Heiveien sør gir absolutt ingen ting tilbake, hverken til 
nærmiljøet eller til byen. Her bygger man ikke med, men mot naturen. Vi for vår del har ikke 
sett lignende ødeleggelser for et tett bomiljø i noen av de andre store utbyggingene i Risør. 

For å oppsummere:
På boligmarkedet i Risør ligger det til enhver tid et stort antall varierte leiligheter og boliger til salgs 
både i sentrum og i de andre bydelene. Det pågår bygging og salg av utallige typer boliger som 
ferdigstilles i år fremover. Man trenger ikke ødelegge en gammel skog som fungerer som et viktig 
rekreasjonsområde for flere generasjoner i et ellers tettbygd strøk av Viddefjell. Byen trenger ikke bli 
kjent for å bidra til naturtapet vi er vitne til i hele landet, selv om denne skogen er liten. Den er stor 
nok til lille Risør å være. For oss på Viddefjell er den vår lille Urhei med trær kanskje så gamle som 
mer enn 160 år fordi de kan ha vokst opp etter bybrannen i 1861, da alt tilgjengelig tømmer ble 
hugget ned for å brukes til å bygge opp trehusbyen Risør.

Vi oppfordrer MTU til å ta Naturmangfoldsloven på alvor ved å foreslå at naturområdet Heiveien sør 
får samme status som Urheia: 
«Naturområdet Heiveien sør i Risør foreslås som et statlig sikret friluftsområde».

Risør, Viddefjell 7. januar 2025 
Anniken Dulin og Pål Thorstensen, med i gruppa Bevar naturområdet «Sør for Heiveien»
Vedlegg: «Faktagrunnlag for en helhetlig vurdering av boligmarkedet i Risør 2025-37».
Se også: Facebook-siden Bevar naturområdet «Sør for Heiveien», åpne Bilder.
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FAKTAGRUNNLAG FOR EN HELHETLIG VURDERING AV BOLIGMARKEDET I RISØR
i planperioden 2025-2037
Innledning
Kommunedirektøren sier i fremlegg til sluttbehandlingen av saken om Heiveien sør at det er vanskelig 
å vurdere fremtiden av Risørs boligmarked. Derfor har vi jobbet de siste månedene med å sette opp et 
faktagrunnlag for en helhetlig vurdering av boligmarkedet i Risør fremover, for vi tenker at det trenger 
vi som er engasjert i saken, og vi deler gjerne med Risørs administrasjon og politikere. Oversender 
derfor hele oversikten, oppdatert se dato, og en slik oversikt må naturligvis oppdateres etter behov.
*Pr. 07.01.25 Resultat nå: 317 leiligheter, 36 eneboliger/eneboliger i rekke samt 29 tomter.

I tillegg kommer fortløpende salg av boenheter i pågående byggeprosjekter samt 
resultat av innspill til arealplanarbeidet samt planvasken.

Tallene for det som ligger på markedet akkurat nå fremkommer gjennom å dele opp markedet slik:
A Jevn omsetning av leiligheter i boligsameier, borettslag og av tomter privatA Jevn omsetning av leiligheter i boligsameier, borettslag og av tomter privat
B Jevn omsetning av eneboliger / eneboliger i rekke      
C Pågående byggeprosjekter med fortløpende salg av leiligheter, eneboliger og tomter
D Godkjente byggeprosjekter i prosess før endelig byggestart 

Kilde: FINN og eiendomsmeglere, må oppdateres i forhold til behov for brukere.
 E Fremtidige byggeprosjekter innmeld til planarbeidet 
F Fremtidige byggeprosjekter etter utført planvask

Kilde: Risør kommune, må oppdateres i samarbeid med ansvarlig for plan- og byggesaker.

     *****
A Jevn omsetning av leiligheter i boligsameier, borettslag og av tomter privat Registrert 07.01.25
Risørholmen    4 leiligheter byggetrinn 6
Risørholmen, Batteristredet 9 1 leilighet (privat salg)
Torvet 2   4 leiligheter 
Strandgata 7,    7 leiligheter 
Stranden 2    3 leiligheter
Grønningvn 8C, Utsikten brl 1 leilighet
Grevlingveien 28  1 leilighet
Heiveien 8A, Heiveien brl 1 leilighet
Heiveien 8B, Heiveien brl 1 leilighet
Siris vei 13 brl    1 leilighet        
Søndeledveien 555  1 tomt
Øysangveien 70   1 tomt    tils. 24 leiligheter og 2 tomter

I tillegg kommer pågående omsetning i sameier som Flisvika mfl pga gjsnittlig høy alder av beboerne.

B Jevn omsetning av eneboliger/eneboliger i rekke Registrert 07.01.25
Solsiden 12   1
Krags gate 69   1
Krags gate 81   1
Fjellgata 8   1
Almeveien A-B (2 eiendommer)1
Buvikveien 34   1
Kranveien 37   1
Kranveien 46   1
Lindknuten 14B   1
Lindalsveien 4   1
Nøysomheten 20  1
Tyriveien 11   1
Måkeveien 17   1
Gåsestien 33   1
Rådyrstien 15   1
Risørveien 277   1



2

Strømlandsveien 121, Laget 1
Bjørndalsveien 18, Hope 1
Barmen, Øyveien 350  1 - samt 1 Småbruk Øyveien 371, tils. 19 eneboliger og 1 småbruk

C Pågående byggeprosjekter med fortløpende salg av leiligheter, eneboliger og tomter 07.01.25
Carstensens gate 2     3 leiligheter. 
Solsiden 8         7 leiligheter ferdigstilles mai 2025.
Risørholmen tils. 61 leil.   4 leiligheter Byggetrinn 6 i løpet av 2025.
Hestehagen på Vestlandsstykket tils 16 boenh. 2 leiligheter i firemannsbolig, (de siste boligene i 

boligfeltet med tils 12 leiligheter, 2 eneboliger og 2 eneboliger i kjede.)
Randvikheia kan bygge tils 50 boenh. 6 leiligheter i blokk, 

5 leiligheter i tomannsboliger samt 
1 enebolig. 

Himmel og hav tils 26 boenheter 1 leilighet i Grevlingveien 30 
15 under bygging 10 solgt. 

Hjortesvingen 2     4 leiligheter.
Mårkleiva 17- 19    2 eneboliger i kjede.
Rådyrstien 2A      1 leilighet i en tomannsbolig. 
Risør Platå tils. 24 boenheter 12 leiligheter (i 3 firemannsboliger)

 7 eneboliger i kjede og 
 5 eneboliger.

Solvik Terrasse, Øvre Terekjær 7, Viddefjell, 8 leiligheter på 2 tomter regulert til leilighetsbygg samt
      27 tomter. 
(Caspersens vei 81 AS, tidligere EB, tomt, næringseiendom, ikke å forveksle m Solvik Terasse)

Tils. 53 leiligheter, 15 eneboliger og 27 tomter

D Godkjente byggeprosjekter i prosess før endelig byggestart frem til regdato 07.01.2025
Livbeltefabrikken prosjekteres med     48 - 55 leiligheter 
Hasdalgata 12 uavklart pt leiligheter eller enebolig
Risørtaket (Rema 1000) rammetillatelse inntil    16 leiligheter
Løkteskjær Brygge prosjekteres med     10 leiligheter
Buene rammetillatelse til      6 leiligheter
Hødnebø Brygge 3 byggetrinn anslagsvis 7-9, 3-4 og 3-4 leiligheter/ 13-17 leiligheter
Risør Trebåtbyggeri – Planarbeid så vidt startet opp
Bråten, Krana        30-40 leiligheter  
Nye Sliperiet og Plata, Søndeled     60-90 leiligheter    
Rammetillatelse Risør Eiendom AS: Tiurveien to til tre tomannsboliger/4-6 leiligheter

og Caspersens vei 3 eneboliger.
                  Tils.ca 240 leiligheter og 3 eneboliger så langt

Tomter
Hope/Sandnes, antall uavklart.

E Arealinnspill for fremtidige byggeprosjekter innmeldt til planarbeidet 2025
Fra grønt til boliger:
-Tjenna-området. Planarbeidet så vidt startet opp.
-Risør BBL – 3 leilighetsbygg på følgende kommunale tomter: Mellom Grønningveien 6 – 8, 
Utkikken 4 – 6 og Pettersmyr, pt lekepark. RBBL avventer kommunens vurdering av tomteforslagene.
-Østebø, Trond Valle og Johan Andersen, Aldersvennlige boformer, antall boliger ikke avklart.
-Sandvika, Lindstøl, Seljeåsen, antall boliger/leiligheter ikke avklart.
-Lille Vadstø, Søndeled, terrasseleiligheter og leiligheter, antall ikke avklart.
-Lille Hasåsen, Søndeled, «                                    «                        «
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Fra industritomt og ev grøntområder til boliger:
-IMS Group Krana, Kranlia, Kranveien 58 og 60, opp til 300 boliger, antall leiligheter ikke avklart.
-Dag Eikeland, Kranveien 62, antall leiligheter ikke avklart.
Fra boliger tilbake til grønt:
-Sissel Linda Opsjøn m.fl. Naturområdet Heiveien sør 

F Fremtidige byggeprosjekter etter planvask
Arbeidet jobbes med fortløpende av Risør kommune.

      
                                                               ********

Resultat 07.01.25 for, så langt som mulig, å se det helhetlige bildet av Risørs boligmarked 2025-2037

NB: I tillegg kommer E Arealinnspill for fremtidige byggeprosjekter innmeldt til planarbeidet 2025
som vi ikke kan tallfeste nå, men som kan komme opp i mellom 100 - 400 boenheter, samt
F Fremtidige byggeprosjekter etter planvask, samt at
Antall boliger under D Pågående prosjekter ikke er komplett fordi ikke alle boligene er ferdigstilt. 

A Jevn omsetning av leiligheter i boligsameier, borettslag og av tomter privat: 24 leil, 2 tomter.  
B Jevn omsetning av eneboliger / eneboliger i rekke: 19 eneboliger, 1 småbruk.     
C Pågående byggeprosjekter med fortløpende salg av leiligheter: 53, eneboliger: 15 og tomter: 27.
D Godkjente byggeprosjekter i prosess før endelig byggestart: Ca. 240 leil, 3 eneboliger.

Kilde: FINN og eiendomsmeglere, må oppdateres i forhold til behov for brukere
E Fremtidige byggeprosjekter innmeld til planarbeidet 
F Fremtidige byggeprosjekter etter utført planvask

Kilde: Risør kommune, må oppdateres i samarbeid med ansvarlig for plan- og byggesaker

Til sammen markedet 07.01.2025: 317 leiligheter, 36 eneboliger, 29 tomter og 1 småbruk.

Vi som har jobbet frem denne utredningen er med i gruppa Bevar naturområdet «Sør for Heiveien». Vi 
har fått god hjelp fra Heidi Rødven i Risør kommune. Vi gjør dette for å få mer kunnskap om 
boligmarkedet sett i forhold til planene om å bygge ut skogen ved Heiveien sør, et område som var 
regulert til naturområde under første planarbeid for Viddefjell på 1970-tallet. 
Det er sikkert en del mindre unøyaktigheter her fordi faktagrunnlaget er gjort av ikke-profesjonelle til 
bruk for en interessegruppe. 
Det store bildet ser likevel ut til å være overveldende. Hvis vi ser bort fra planene for «en ny bydel på 
Krana» kommer vi opp mot 500 boenheter av varierende art som kan tilbys Risørs befolkning fra nå av 
og langt inn i fremtiden. For ordens skyld, ferieleilighetene som skal bygges i Apalvika er ikke 
medregnet. 
Vi håper at denne kunnskapen gir grunnlag for å endre arealplanen for Heiveien sør tilbake til det 
opprinnelige formålet, nemlig til naturtomt. Målet er å oppnå samme status som Urheia for å sikre 
området for fremtidige generasjoner. Da må det få status som «Statlig sikret friluftsområde». 

Anniken Dulin og Pål Thorstensen, på vegne av gruppa Bevar naturområdet «Sør for Heiveien»
Ringveien 47, Risør 
Oppdatert 07.01.2025




